
 

Osadní výbor Nová Ves 

 

Zápis č. 1/4/2025 z 15.1.2025 

Prezentace: Bořecký, Poláková, Zajíc, Součková, Spiegel 

                 

Program, jeho výstupy, zajišťující osoba 

 

1. Bořecký podal info: 

 - v Tříkrálové sbírce se v Nové Vsi vybralo 10.828 Kč.  

   Dobrovolníkům bude veřejně poděkováno vč. zvažovaného poskytnutí menší odměny. 

  

2. Kontrola řešení úkolů z 29.10.2024 

B.1. Hřbitov v Nové Vsi  

    b)U nově umístěného kontejneru byla dostavena odbouraná zeď. Zhotovení branky kovářského       

        typu (90cm) zadáno – v řešení 

     c) Žádáme Město o zajištění dokončení vjezdu ke kontejneru - trvá 

B.4. Založení Novoveského spolku – budoucí zakladatelé projednali vypracovanou zákonem       

        uloženou dokladovou dokumentaci (návrh stanov, dohodu o obsahu stanov vč. obsazení       

        statutárního orgánu a prohlášení vč. souhlasu osoby, jenž má být zapsaná jako orgán spolku) a        

        požádají Město o souhlas s umístěním sídla spolku na adresu KC NV - trvá 

B.5. Na základě podnětů a po projednání s občany Nové Vsi žádáme Město o osazení dopravních 

        výstražných značek „Pozor chodci“ na komunikaci od „mlýnu“ po hřbitov. Při projednávání na        

        příslušném odboru žádáme o přizvání členů OV NV –  je třeba urgovat - trvá 

B.6. Žádáme Město o zajištění dořešení propadlého výkopu místní komunikace (budování  přípojky 

        ke stavbě na p.č. 70/1 v Nové Vsi (APAKAZ, s.r.o.) naproti č.p. 41 - trvá 

B.7. a) Návrh provozního řádu KC NV vypracován a OV NV projednán (příloha zápisu). OV NV       

        žádá Město o projednání a př. doplnění a schválení - trvá 

B.11. Na příští jednání připraví členové OV NV termínovník akcí na r. 2025 - trvá 

B.12. Požadavek na provedení zahradnických prací na pozemku před prodejnou COOP v Nové Vsi  

          byl odložen na jaro 2025. 

 

3. Nové úkoly 

1. Na základě podnětů občanů žádáme Město o prověření funkčnosti a účelnosti a případné 

            odstranění nebo zvýšení dosud nainstalovaného kabelu pravděpodobně  pevné telefonní           

            linky, a to nízko nad cestou mezi prodejnou COOP a domem pana Osičky v Nové Vsi -       

            hlavně z důvodu bránění průjezdu zemědělské techniky. 

2. Na základě podnětů občanů žádáme Město o zvážení umístění značky Zákaz vjezdu mimo 

dopravní obsluhu, a to u vjezdu na cestu (p.č. 3281) vedle větrolamu u hřbitovní zdi (směr 

Mikulov), která je v současné době využívána turisty apod. jako odkladiště odpadků a WC. 


